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Beställ ditt studiekort! Studiekortet berättigar till billigare 

tågresor, bussresor, billigare inträde till olika evenemang m.m.  

 

Centralvalnämnden väljs på fullmäktiges konstituerande möte 

under hösten. Nämndens uppgift är att sammankalla och 

arrangera kårvalet.  

 

DIFF - Ditt Ingenjörs Förbund i Finland är en av Noviums 

sponsorer. Det är ett fackförbund för svenskspråkiga ingenjörer 

eller ingenjörsstuderande i Finland. De grundades 1936 och har 

idag omkring 3 300 medlemmar, varav cirka 900 är studerande. 

 

Evenemangskalendern finns på Noviums hemsida och 

uppdateras vartefter.  

 

Föreningarna förser studerande med studerandehalare och 

ordnar evenemang. Är du intresserad av respektive förenings 

verksamhet eller önskar du själv bli medlem eller aktiv i 

föreningen? Ta kontakt med dem och meddela ditt intresse! 

 

Under fliken ’Aktuellt’ på Noviums hemsida blir du som 

studerande uppdaterad med det senaste och mest relevanta. 
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Generalsekreteraren håller till i Vasa och heter Joanna Forss.  

 

Hej@novia.fi är mailen Noviums trakasseriombud använder och 

dit ska du vända dig om du på något sätt känner dig trakasserad, 

diskriminerad eller orättvist behandlad. Trakasseriombudet är 

sakkunnig och har absolut tystnadsplikt. Tveka inte att ta kontakt, 

även gällande mindre saker, du får vara helt anonym om du så 

önskar. 

 

Intressebevakningssekreteraren håller till i Åbo och heter Hedy 

Meinander. 
 

Julia Mård är tutorsekreterare och håller till i Vasa. 

Kansliernas finns på fyra orter; Ekenäs, Åbo, Jakobstad och 

Vasa. Under öppettiderna är du alltid välkommen in men även 

övriga tider då dörren står på glänt. 
 

mailto:Hej@novia.fi
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Medlemsavgiften är 7€ för en termin och 10€ för ett läsår. 

 

PR-tutorerna är en levande marknadsföringspelare för Novia. 

De åker på mässor och besöker gymnasium och yrkesskolor 

så att de som ska söka sig vidare vet vad deras möjligheter 

är. 

 

Studerandekåren Novium grundades 2009.  

 

Likea och följ Novium på instagram och Facebook där vi går 

under samma kreativa namn – Novium. 

 

Efter smak och tycke ordnar Novium olika studieevenemang 

– något som passar alla helt enkelt! 
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Registrera dig som medlem i Novium genom följande länk: 

https://network.novia.fi/memberships 

 

Sofia Lindqvist är Noviums informationssekreterare och 

finns i Ekenäs. 

 

Ladda ner Tuudo! Om du vill läsa fler nyheter eller få information 

som endast berör ditt campus, ska du ladda ner Tuudo. Där 

publicerar vi alla våra nyheter och lite till. Alltifrån förändringar i 

öppettider till campusspecifika evenemang och händelser. 

 

Undrar du något eller vill du lämna feedback? Då kan du 

kontakta info-novium@novia.fi eller fylla i denna feedback ruta. 

 

Väntutorerna guidar dig ditt första studieår vid Yrkeshögskolan 

Novia. Tutorns viktigaste uppgift är att få dig att trivas med ditt 

nya liv – studielivet. 

 

QR-koden gör det enkelt för dig att bli 

medlem i Novium! 

 

https://network.novia.fi/memberships
mailto:info-novium@novia.fi
https://www.novium.fi/feedback
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www.novium.fi är Noviums hemsida och där finner du 

information som rör alltifrån aktuella händelser till styrelsen och 

personalens kontaktuppgifter.   

 

iZettle använder vi vid betalning av t.ex. startlådor eller 

Noviums halarmärken. Tack vare den har vi möjlighet att 

erbjuda kortbetalning istället för kontanter. 

Yrkeshögskolan Novia ger studerande möjligheten att påverka 

studievardagen genom att vara en del av Noviums styrelse. 

 

Noviums XVI årsfest hölls på restaurang Berny i Vasa.  

 

https://www.novium.fi/
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Årsfesten firas med frack/mörk kostym och långklänning. 

Dessutom serveras en trerättersmiddag. Efter middagen ordnas 

dans och efterfest. Dagen efter är det dags för sillis. Alla är 

välkomna! 

 

Älskar du kaffe eller te? Då ska du besöka Noviums kansli sista 

måndagen i månaden då det ordnas kanslikaffe med tilltugg.  

 

Önskar du kontakta Noviums styrelse eller personal? På 

Noviums hemsida hittar du kontaktuppgifterna. 

 


